БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

 «Сургутский государственный университет»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_____»  _________    20      г.                                       № _______

Сургут

Об изменениях в учебном расписании

        В связи с проведением ГИА по направлениям «Управление
персоналом», «Государственное и муниципальное управление» по заочной
форме обучения 20-22 февраля 2020 г

 ОБЯЗЫВАЮ:

1. Специалиста учебного отдела произвести следующие замены в
учебном расписании:

2. Учебной части института экономики и управления довести до
сведения студентов и преподавателей об изменениях в расписании.

  20 февраля 2020 г. (четверг)
Ауд. К612 2 пара (группа 404-71) перенести в ауд.К608
Ауд. К612 3 пара (группа 404-91, 405-91) перенести в ауд.К428
Ауд. К612 4 пара (группа 404-91) перенести в ауд.К603
Ауд. К612 5 пара (группа 404-91,405-91) перенести в ауд.К426
Ауд. К612 7-8 пара (группа 405-91м) перенести в ауд.К613
  21 февраля 2020 г. (пятница)
Ауд. К612 2 пара (группа 402-83) перенести в ауд.К608
Ауд. К612 3 пара (группа 402-83) перенести в ауд.К608
Ауд. К612 4 пара (группа 404-61) перенести в ауд.К604
Ауд. К612 5 пара (группа 404-61) перенести в ауд.К604
  22 февраля 2020 г. (суббота)
Ауд. К612 1 пара (группа 404-81,405-81) перенести в ауд.К511
Ауд. К612 2 пара (группа 404-81) перенести в ауд.К714
Ауд. К612 3 пара (группа 405-81) перенести в ауд.К517
Ауд. К612 4 пара (группа 405-81) перенести в ауд.К603